
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di marzo , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  69   Del  07-03-18
 Reg. generale 69

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 69 del 07-03-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: ELEZIONI  POLITICHE DEL 04.03.2018: CAMERA DEI DEPUTATI E
SENATO DELLA REPUBBLICA  . LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI COMPONENTI DI
SEGGIO



Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 01.07.2014  di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile   , in capo al sottoscritto

Considerato che sono stati assolti  gli obblighi inerenti il conflitto di interesse ;

Visto il prospetto riepilogativo (modello C ) delle competenze spettanti ai componenti
dei seggi istituiti in occasione del comizi elettorali del  04 MARZO  2018  ELEZIONI
POLITICHE PER IL RINNOVO DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL
SENATO DELLA REPUBBLICA     , che forma parte integrante del presente atto;

Accertata la regolarità della documentazione prodotta;

Visto che in relazione alle disposizioni del Ministero dell'Interno, si deve provvedere
alla corresponsione delle competenze ed indennità al termine delle operazioni elettorali;

Accertato che per ciascuna delle 2 sezioni elettorali in cui é stato suddiviso il territorio
di questo Comune , il modello delle competenze ed indennità riporta la firma del
Presidente e del Segretario del Seggio;

Riscontrata la regolarità delle liquidazioni , riepilogate nell'allegato prospetto a cura
dell'ufficio comunale;

Riferito che con propria determinazione n. 17 del  26/01/2018   IMPEGNO N. 114
/2018  , si é provveduto ad assumere  impegno di spesa di cui al  presente atto di
liquidazione ;

Vista la legge 13.05.1980 n. 70 e successive modificazioni ed integrazioni ;

Vista la Legge 07.08.1990 n. 241 ;

Visto lo Statuto del  Comune;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità ;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi ;

Visto in particolare l'art. 107 , 109, 184  del T.U. 18.08.2000 n. 267 ;

Visto il parere del responsabile dell' Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità
contabile ed alla disponibilità di bilancio;

                                                    D E T E R M I N A

Di liquidare la somma complessiva di euro 1.1824,00 complessivi di cui Euro 1.824,00
per onorari giornalieri e euro ====== per indennità di missione, in favore dei singoli
componenti dei seggi , nell'importo individuale e fianco di ciascuno indicato risultante
dall'allegato riepilogo mod. C., che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto;

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 69 del 07-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



Di imputare la spesa di complessiva di   EURO 1.824,00  di cui all’impegno N.
114/2018  , assunto con determinazione n. 17   del 26.01.2018   a carico dei seguenti
Capitoli del bilancio corrente esercizio che presentano la necessaria disponibilità ,   così
distinta:

Capitolo
Missione,
Programma,
Titolo

  Codice di
Bilancio

Comp/FP
V

Esercizio di
esigibilità

   importo A carico
  Dello
STATO2018 2019 2020

244-2
1
7
1

01.07-1.03.02.01.000 Comp. 2018  €
1.824,00

 € 1.824,00

di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla proposta di cui
trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:

di regolarità tecnica e contabile , da parte del responsabile delle aree/servizio interessati (in-
quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)
PARERE FAVOREVOLE-

Area Amministrativa – Area Contabile
TASSOTTI Prof. Raffaele

 Montalto delle Marche
                                                                Il Responsabile dell’Area Amministrativa/Contabile
                                                                                               Tassotti Raffaele

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 69 del 07-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°378
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   10-05-2018

al     25-05-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 10-05-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 10-05-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 69 del 07-03-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


